
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 05.05.2024 05:35:43

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4516

Informacja z otwarcia ofert

Podtytuł: Budowa świetlicy wiejskiej w Drugni Rządowej

Pierzchnica, dnia 31.08.2020 r.
Znak: R.I. 271.06.2020
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1843 ze zm.) w imieniu Gminy Pierzchnica informuję, że w dniu 31 sierpnia 2020 r. o godzinie 10:15 nastąpiło
otwarcie  ofert,  które  zostały  złożone  do  prowadzonego  postępowania  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  pn.
„Budowa świetlicy wiejskiej w Drugni Rządowej”.
Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje:

 
 
Nr
oferty

Firma oraz adresy
wykonawców

Cena brutto w
PLN

Wydłużenie
Okresu
gwarancji/
rękojmi

 
 
Termin
wykonania
zamówienia
 
 
 
 

 
 
 
Termin
płatności
 
 
 
 

 
1.

 
 
Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe
„IKAR”
Zbigniew Gregulski
Widełki 38A
26- 021 Daleszyce

 
 
660 454,47 zł.
 

 
84 miesiące

 
-Wykonanie
fundamentów
do
30.10.2020 r.
-Wykonanie
całości robót
do
15.08.2021 r.

 
 
30 dni

 
2.

 
 
Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe
„ARKADA DELA”
Emil Dygas
ul. Kalińska 6/6a
26- 600 Radom

 
702 330,00 zł.
 

 
72 miesiące
 

 
-Wykonanie
fundamentów
do
30.10.2020 r.
-Wykonanie
całości robót
do
15.08.2021 r.

 
30 dni
 

 
3.

 
 
Firma Projektowo- Budowlana
„Zaprojektuj- Wybuduj”
Marcin Perlik
Ruda Strawczyńska 85
26- 067 Strawczyn

 
557 999,34 zł.
 

120 miesięcy

 
-Wykonanie
fundamentów
do
30.10.2020 r.
-Wykonanie
całości robót
do
15.08.2021 r.
 

 
30 dni
 

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4516


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 05.05.2024 05:35:43

 
4.

 
 
P.W. GREI
Grzegorz Bafia
ul. H. Sienkiewicz 28 lok. 15
25- 301 Kielce
 

 
477 999,89 zł.
 

120 miesięcy

 
-Wykonanie
fundamentów
do
30.10.2020 r.
-Wykonanie
całości robót
do
15.08.2021 r.
 

 
30 dni
 

 
5.

 
 
Firma Remontowo- Budowlana
SGBUD
Seweryn Grabka
ul. Piekoszowska 283c
25- 645 Kielce

 
490 000,00 zł.
 

 
120 miesięcy

 
-Wykonanie
fundamentów
do
30.10.2020 r.
-Wykonanie
całości robót
do
15.08.2021 r.
 

 
30 dni
 

6.

 
Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe
TIS Maciej Ławik
Szczecno 160
26- 015 Pierzchnica

 
559 200,00 zł.
 

120 miesięcy

 
-Wykonanie
fundamentów
do
30.10.2020 r.
-Wykonanie
całości robót
do
15.08.2021 r.
 

 
 
 
 
30 dni

7.

 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowo- Handlowe
AN- BUD
Andrzej Jakubczyk
ul. Cisowa 39
26- 026 Bilcza

 
537 950,00 zł.
 

120 miesięcy

 
-Wykonanie
fundamentów
do
30.10.2020 r.
-Wykonanie
całości robót
do
15.08.2021 r.
 

 
 
30 dni

8.

 
USŁUGI BUDOWLANE,
HANDEL
Ireneusz Sieczkowski
Komórki 3
26- 015 Pierzchnica

 
472 320,00 zł.
 

120 miesięcy

 
-Wykonanie
fundamentów
do
30.10.2020 r.
-Wykonanie
całości robót
do
15.08.2021 r.
 

 
 
30 dni

9.

 
„EKO BUD” HURTOWNIA I
USŁUGI BUDOWLANE
Bogdan Wójcik
Al. Jana Pawła II 61 lok. 32
1. 031 Warszawa

 
595 000,20 zł.
 

120 miesięcy

 
-Wykonanie
fundamentów
do
30.10.2020 r.
-Wykonanie
całości robót
do
15.08.2021 r.
 

 
 
30 dni

 
 



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 05.05.2024 05:35:43

Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć:
- w 2020 r.- 14 000,00 zł brutto;
- w 2021 r.- 350 000,00 zł brutto.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w/w Wykonawcy w ciągu 3 dni od zamieszczenia niniejszej informacji
z otwarcia ofert, zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp stanowiące
Załącznik nr 6 do SIWZ.
 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica
(-) Wojciech Pęczkiewicz

Z- ca Burmistrza


